岩手県人事委員会が保有する個人情報の保護に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成24年５月１日

                                      岩手県人事委員会

                                              委員長 及 川 卓 美

岩手県人事委員会規則第11号

   岩手県人事委員会が保有する個人情報の保護に関する規則の一部を改正する規則

 岩手県人事委員会が保有する個人情報の保護に関する規則（平成13年岩手県人事委員会規則第29号）の一部を次のように改正す

る。

改正前 改正後

様式第１号（第３条関係） 様式第１号（第３条関係）

 ［略］

  岩手県人事委員会 様

 ［略］

  岩手県人事委員会 様

郵便番号

住所又は居所      住所又は居所

 ふりがな

氏 名         氏  名

連絡先（電話番号）    連絡先（電話番号）

 ［略］  ［略］

 ［略］    ［略］

 １ ［略］

２ 電磁的記録の場

 合

 ［略］

 □複製物の交付（□

窓口での交付

 □送付による交

付）

 １ ［略］

２ 電磁的記録の場

 合

 ［略］

 □複製物の交付（□

窓口での交付

 □送付による交

付）

  （複製物の区分

   □フレキシブ

ルディスクカー

トリッジ（ＦＤ

 ［略］

 ） □光ディスク

（ＣＤ－Ｒ） □

光ディスクカー

トリッジ（ＭＯ）

   □録音テープ

   □ビデオテー

プ）

 ［略］

開示の実施の方法

開示の実施の方法

開 □行政情報セン

      示 ター

を

受

□（   ）行

政情報サブセ

け

よ

う

と

す

る

窓

口

の

名

称

 ンターアイウ

□（   ）行

政情報サブセ

ンター地域窓

口

□（   ）行

政情報コーナ

ー

□その他の場所

（名称

）

 個人情報の本人の状  ［略］    個人情報の本人の状  ［略］

 況等（法定代理人又

は遺族による請求の

本人の氏名

    況等（法定代理人又

は遺族による請求の

ふ り が な

本人の氏名

 場合に記載）アイウ  ［略］    場合に記載）アイウ  ［略］

 ［略］  ［略］

様式第２号（第12条関係） 様式第２号（第12条関係）

 ［略］

  岩手県人事委員会 様

 ［略］

  岩手県人事委員会 様

郵便番号

住所又は居所      住所又は居所

 ふりがな

氏 名

連絡先（電話番号）

氏  名

連絡先（電話番号）

 ［略］  ［略］

 ［略］      ［略］

  ［略］      ［略］

個人情報の本人の状

況等（法定代理人又

は遺族による請求の

本人の氏名

個人情報の本人の状

況等（法定代理人又

は遺族による請求の

ふ り が な

本人の氏名

 場合に記載）アイウ  ［略］     場合に記載）アイウ  ［略］

 ［略］  ［略］

様式第３号（第13条関係） 様式第３号（第13条関係）

 ［略］

  岩手県人事委員会 様

 ［略］

  岩手県人事委員会 様

郵便番号

住所又は居所      住所又は居所

 ふりがな

氏 名         氏  名

連絡先（電話番号）    連絡先（電話番号）

 ［略］  ［略］

 ［略］    ［略］

 個人情報の本人の状  ［略］      個人情報の本人の状  ［略］

 況等（法定代理人又      ふ り が な

 は遺族による請求の 本人の氏名

況等（法定代理人又

は遺族による請求の 本人の氏名

 場合に記載）アイウ  ［略］     場合に記載）アイウ  ［略］

 ［略］  ［略］

様式第４号（第14条関係） 様式第４号（第14条関係）

 ［略］

  岩手県人事委員会 様

 ［略］

  岩手県人事委員会 様

郵便番号

住所又は居所      住所又は居所

 ふりがな

氏 名

連絡先（電話番号）

氏  名

連絡先（電話番号）

 ［略］  ［略］

 ［略］     ［略］

 個人情報の本人の状  ［略］       ［略］

 況等（法定代理人又

は遺族による申出の

本人の氏名

個人情報の本人の状

況等（法定代理人又

は遺族による申出の

ふ り が な

本人の氏名

 場合に記載）アイウ ［略］     場合に記載）アイウ  ［略］

 ［略］  ［略］

様式第５号（第15条関係） 様式第５号（第15条関係）

 ［略］

  岩手県人事委員会 様

 ［略］

  岩手県人事委員会 様

郵便番号

住所又は居所      住所又は居所

 ふりがな

氏 名

連絡先（電話番号）

氏  名

連絡先（電話番号）

 ［略］  ［略］

 ［略］     ［略］

 個人情報の本人の状  ［略］     個人情報の本人の状  ［略］

 況等（法定代理人又

は遺族による申出の

本人の氏名

    況等（法定代理人又

は遺族による申出の

ふ り が な

本人の氏名

 場合に記載）アイウ ［略］     場合に記載）アイウ  ［略］

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

１ この規則は、公布の日から施行する。

２ この規則による改正後の岩手県人事委員会が保有する個人情報の保護に関する規則に定める様式は、この規則の施行の日以後

に提出する請求書及び申出書について適用し、同日前に提出した請求書及び申出書については、なお従前の例による。

３ この規則による改正前の岩手県人事委員会が保有する個人情報の保護に関する規則に規定する様式による用紙は、当分の間、

これを取り繕って使用することができる。

		2012-04-27T18:46:12+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明